
Návod k použití nájezdů pro motocykl VAPP 2490/190mm (300 kg na kus):

1) Nájezd umístěte tak, aby zahnuté zakončení (jazyk) nájezdu ležel celou svojí délkou na ploše,
kam budete vozidlo nakládat.
2) Nájezd se smí používat pouze při nakládání do výšky 55-70 cm.
3)  Skrze  otvory  v  zahnutém zakončení  zajistěte  šroubem o  minimálním průměru  8  mm (nebo
obdobným způsobem dostatečně připevněte) nájezdy k ploše tak, aby nemohlo dojít ke sklouznutí
nájezdu  ani  během  nakládání!  Při  tom  dbejte,  aby  nemohlo  dojít  k  poškození  pneumatik
nakládaného vozidla.

- Nájezd nikdy nepřetěžujte. Povolené zatížení nájezdu je 300 kg při rozvoru nakládaného vozidla
1250 mm nebo větším. Čím menší je rozvor nakládaného vozidla, tím nižší je nosnost nájezdu.
- Během nakládání na motocyklu neseďte. Motocykl musí být po nájezdech veden.
- Během nakládání se vyvarujte prudké akcelerace a brzdění, které zvyšují dynamické namáhání
nájezdů a zvyšují riziko poškození vozidla nebo nájezdu.
- S nájezdem manipulujte v pracovních rukavicích, abyste předešli poranění.
- Pokud nakládáte vozidlo na jiné vozidlo (na přívěs, korbu nákladního automobilu apod.), vždy se
nejprve ujistěte, že je toto vozidlo řádně zabrzděno a zajištěno proti ujetí!
- Pokud nakládáte vozidlo na přívěs, musí být přívěs během nakládání připojen k tažnému vozidlu.


